DE BOTUCATU

Secretaria
secretariaQDcamarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650
(14) 99629-3695

TV CÂMARABOTUCATUCANAL 31.3 E CANAL2 DA NET
FACEBOOKCOMICAMARABOTUCATU

12/05/2023, 15:05 Locamail :: Re: [diretoria.fmb] Ofício n°151/2023/GP Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=71586&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Re: [diretoria.fmb] Ofício n°151/2023/GP Câmara Municipal
de Botucatu

De Diretoria <diretoria.fmb@unesp.br>
Para: Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 12/05/2023 14:31

Prezados(as), boa tarde!

A pedido da Profa. Titular Maria Cristina Pereira Lima, diretora da Faculdade de Medicina de Botucatu-Unesp informamos que a Faculdade de
Medicina de Botucatu não oferece curso de graduação em Terapia Ocupacional. A única oportunidade para aprimoramento é o o Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde Mental. O programa possui dois anos de duração, e hoje conta com um profissional para o
primeiro ano (R1) e outro para para o segundo ano (R2).

DFM 12/05/2023

att

Cristiane M S Coquemala
Assessor Administrativo II
Diretoria da Faculdade de Medicina de Botucatu UNESP
Voip: (14) 3880-1013

Em qui., 4 de mai. de 2023 às 14:48, Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde, prezada senhora!

Encaminho o Ofício n°151/2023/GP e o Requerimento n°233/2023 aprovado na Sessão Ordinária de 02 de maio de 2023 nesta
Casa de Leis.

Solicito a confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Natália

Assistente Administrativo

--

--
Você recebeu essa mensagem porque está inscrito no grupo "Diretoria - FMB" dos Grupos do Google.
Para cancelar inscrição nesse grupo e parar de receber e-mails dele, envie um e-mail para diretoria.fmb+unsubscribe@unesp.br.
Para ver essa discussão na Web, acesse
https://groups.google.com/a/unesp.br/d/msgid/diretoria.fmb/231745a587685245b0b1b4a4ec3f7dc3%40camarabotucatu.sp.gov.br.

mailto:secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br
mailto:diretoria.fmb+unsubscribe@unesp.br
https://groups.google.com/a/unesp.br/d/msgid/diretoria.fmb/231745a587685245b0b1b4a4ec3f7dc3%40camarabotucatu.sp.gov.br?utm_medium=email&utm_source=footer